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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01406504D

2. Data e Regjistrimit 06/02/2020
3. Emri i Subjektit 5 A Financial Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale 8514, Numer 
pasurie 2/163-N2, Volum 15, Faqe 178, Indeks hartes 
DR:K5, Rruga Skenderbe, Pallati/Godina 133 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kontabilist i miratuar, sherbime finaciare, juridike, audit, 

konsulenca, analiza financiare, kontroll te brendshem dhe te 
jashtem, ekspertiza fiskale. Veprimtarine ne fushen e 
investimit, investitor strategjik. Veprimtarine ne fushen 
transportit, magazinimit, perpunimit, prodhimit e tregetimit 
me shumice e pakice, impor - export, Brenda dhe jashte 
vendit i mallave te te gjitha llojeve, ushqimore e industrial, 
prodhime bujqesore e blegtorale, fruta -  perime e pije 
freskuse e alkolike, material e lende ndertimi, pajisje e 
makinerive, elektroshtepiake, hidrosanitare, elektrike e 
hidraulike, dyqana reklamash etj. Mensa, pergatitja e 
ushqimeve, bar - restorant, sherbime hotelerie. Ndertimi i  
objekteve civile dhe industrial, turistike, bujqeore, ndertim i 
ndertesave, sereva, zyra, rrugeve, hekurudhave, porteve , 
aeroportove, vepra energjitike, kanalizimeve dhe cdo veper 
tjeter me qellim ndertimi. Restaurimi dhe riparimi i godinave 
dhe objekteve te ndryshme civile. Punime dheu e transport, 
punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te 
ndryshme metalike e druri. Punime rrugesh, kanalizimeve, 
ujesjellesa, urash e vepra arti. Trgeti me pakice e shumice e 
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naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, 
karburanteve, lendeve djegese. Bar - kafe. Furre buke, 
Prodhim dhe tregtim buke. Thertore. Dhenie me qira te 
apartameteve e ambjenteve te sherbimit, dhenie me qira te 
mjeteve te transportit dhe transport per te trete. Autolarje 
autovetura, kamione, interior etj.
Agron Trimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2020                Deri: 04/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronTrimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 5 A Financial Company
E-Mail: 5afinancialcompany@gmail.com  
Telefon: 0692748811  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-464651-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474105-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2020 per ndryshimin e 
objektit dhe email-it.
E-Mail ishte            ("agrontrimi2012@gmail.com")          u be            
("5afinancialcompany@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kontabilist i miratuar, sherbime finaciare, juridike, audit, 
konsulenca, analiza financiare, kontroll te brendshem dhe te jashtem, ekspertiza fiskale.")          
u be            ("Kontabilist i miratuar, sherbime finaciare, juridike, audit, konsulenca, 
analiza financiare, kontroll te brendshem dhe te jashtem, ekspertiza fiskale. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF18607-7057-43D1-8146-63ED12E92BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E49005D-331D-42E1-8B64-A35034370FD6
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Veprimtarine ne fushen e investimit, investitor strategjik. Veprimtarine ne fushen 
transportit, magazinimit, perpunimit, prodhimit e tregetimit me shumice e pakice, 
impor - export, Brenda dhe jashte vendit i mallave te te gjitha llojeve, ushqimore e 
industrial, prodhime bujqesore e blegtorale, fruta -  perime e pije freskuse e alkolike, 
material e lende ndertimi, pajisje e makinerive, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
elektrike e hidraulike, dyqana reklamash etj. Mensa, pergatitja e ushqimeve, bar - 
restorant, sherbime hotelerie. Ndertimi i  objekteve civile dhe industrial, turistike, 
bujqeore, ndertim i ndertesave, sereva, zyra, rrugeve, hekurudhave, porteve , 
aeroportove, vepra energjitike, kanalizimeve dhe cdo veper tjeter me qellim ndertimi. 
Restaurimi dhe riparimi i godinave dhe objekteve te ndryshme civile. Punime dheu e 
transport, punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te ndryshme 
metalike e druri. Punime rrugesh, kanalizimeve, ujesjellesa, urash e vepra arti. Trgeti 
me pakice e shumice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, 
karburanteve, lendeve djegese. Bar - kafe. Furre buke, Prodhim dhe tregtim buke. 
Thertore. Dhenie me qira te apartameteve e ambjenteve te sherbimit, dhenie me qira 
te mjeteve te transportit dhe transport per te trete. Autolarje autovetura, kamione, 
interior etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537094-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.07.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga Nail Kondi, Lokal i emeruar L-11/2, Kati perdhe i godines se 
ndertuar nga "Teuta Konstruksion" shpk, Zona Kadastrale 8513;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga Stefan Kaçulini, Hyrja 2, apartamenti N7, Zona kadastrale 8515, 
Pasuri 5/2650+2-N7, Volumi 30, Faqa 116;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826279-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve për efekt publikimi: 1. Vendimi datë 
12.11.2021 për blerjen e zyrës për nevojat e ushtrimit të aktivitetit, me të dhënat: zonë 
kadastrale 8514, nr. pasurie 2/163 – N 2, volum 15, fq.178,Rruga Skënderbe, 
Pallati/Godina 133, Durrës, 2. Vendimi datë 18.11.2021 për miratimin e kërkesës për 
marrje kredie dhe vendosjen si garanci të pasurisë nr. 2/163 – N 2, në ZK 8514, Durrës. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A173540C-B352-47B5-915B-3BAEDD39FEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B72C433-9826-4AC7-AAF6-D349DBEE95ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757356BD-BD00-43E7-80D0-A2FEE931E68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6E6A70-E690-425C-B374-CF2E5B09F9C0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839327-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 27.12.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8514, Numer pasurie 2/163-N2, Volum 15, Faqe 178, Indeks hartes 
DR:K5, Rruga Skenderbe, Pallati/Godina 133;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga Nail Kondi, Lokal i emeruar L-11/2, Kati perdhe i godines se ndertuar 
nga "Teuta Konstruksion" shpk, Zona Kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7474CD1A-311F-4394-977C-AB3E7319B0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55ADCD8-F866-431C-8023-D108EFD23A4B

